possumus cum efficacia hortamur. Nam propter omnium
peccata haec plaga a Deo immissa est et ad omnes seu pauperes

seu divites pertinere debet, sive per miseriam sive per com-

miserationem, ut, dum corporis nostri, quod unum est in

Christo, membra quaedam patiuntur, caetera ccmpatiantur.

Sumite igitur, filii, arma militiae nostrae, non carnalia, sed

potentia Dei, quibus ipse Deus exercituum fortissimus et

omnipotens vincitur, poenitentiam, orationem, ieiunium et

eleemosinam ; his enim placatur Deus, qui, si viderit opera

vestra bona et quia conversi estis ab omni via mala in sinceri-

tate cordis vestri, revertetur et ipse a furore irae suae, et non

peribitis. Atque ut tanto ardentius ad divinorum sacra-

mentorum medicinam accurratis, ut veterem hominem
exuentes, ac mente et spiritu renovati ambuletis in novitate

vitae, nos spirituales Ecclesiae thesauros, quorum dispen-

satores a Deo constituti sumus, ex apostolica benignitate

aperientes, universis et singulis Christi fidelibus utriusque

sexus in eadem alma Urbe Nostra locisque adiacentibus

commorantibus etc.

[Brevia, Arm. 44, t. 43, n. 40, Papal Secret Archives.]

15. GiuLio Cesare Foresto to the Duke of Mantua. ^

155 9, February 27, Rome.

. . . All'ufficio del sodetto s. ambas^® [of Savoy] N. S.

rispose le seguenti parole, che li pareva cosa di meraviglia

che li principi secolari li quali nel crearsi un loro consigliere

vogliono cosi a pieno sodisfare a loro stessi, et che nella

creatione de card^^ li quali sono consiglieri de Pontefici,

cerchino d'astringere gli stessi Pontefici a valersi in simile

dignita di persone sopra le quali essi non disegnano. . . .

[Orig. Gonzaga Archives, Mantua.]

' See supra, p. 194.
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16. List of prisoners, trials and sentences of the

Roman Inquisition. ^

1599, April 5.'

[Lista de carcerati nel S*° Officio a di 5 Aprile 1599.]

Fra Giordano Bruni da Nola, a di 27 di Fcbraro 1593: si

ha da proporre la sua causa.

Ercole Rota Bolognese, a di 29 Luglio 1597 : fu risolu,ta la

causa coram S^^° a di 19 Febraro 1598 : debet torqueri et

rettneri in carceribus ; spora gli novi inditii sono stati repetiti

i testimonii, dimanda la copia.

Alessandro Musculeo, a 25 Giugno 1598 : ha havuto li

testimonii per repetiti ; si ha da deliberare, se deve farsi

riconoscere dalli testimonii.

Prete Pietro Orlandini, a di 6 Luglio 1598 : la causa fu

riferita a di 4 Novembre ; si hanno a vedere li testimonii

esaminati a sua difesa.